
Dominika Záveská,
šéfredaktorka

Milé čtenářky, milí čtenáři,

blíží se slavnostní vánoční čas, 
s náručí nápadů chvátáme zas.

Chceme vám ušetřit hodiny cenné,
aby ty vzácné dny nebyly uřícené.

* .

Shon a pozlátko hodíme za záda, 
vždyť to vseje stejně jen návnada.

Tabuli slavnostní chystejte teď, 
červenou, zelenou, máte ji hned!

Ze do té pohody chyba se vloudila? 
Po temném pokoji osoba bloudila...

Hoďte se do klidu, pravila Kačka, 
vždyť domov osvítit je  přece hračka!

Ložnice, jídelna chladem se třese, 
bytový textil sem hřejivost vnese.

Když ručky tvořivé nerady zahálí, 
beton i sklenice zazáří do dáli.

Ze stromky došly, toť děsivé zjištění, 
těm, co čtou „Útulňák“, však zhola 
nic nemění.

Ze dřeva, papíru pichláče známe, 
jak získat náhradu? Návod vám 
dáme!

Šťastné a veselé vinšujem vám, 
přízeň i věrnost darujte nám!

P. S. Asi jste poznali, že moje 
nejoblíbenější vánoční pohádka je 
Princezna se zlatou hvězdou na čele.

Prosinec plný pohody, klidu 
a společně strávených chvil za celouspolečně strávených < 
edakci přeje

OBSAH
prosinec

INSPIRACE
4  Prosinec Vítání zimy

18 3x jinak Než přijde Ježíšek

20 Ttendy Obývák hravě i seriózně

24  Styl Vánoční klasika

58 Letem světem Vychutnat si Bordeaux

NÁKUPY
Nevíte si rady, jak letos nazdobit slavnostní 

tabuli? Přinášíme trojí inspiraci pro milovníky 
klasiky i extravagantní duše.

6  Svícny Prozáří tmu

8  Dekor Pestré a veselé

52 Tipy na dárky Seznam pro Ježíška

NÁVŠTĚVA
10  Severská Hyggeling nejen o Vánocích

NAŠE TÉMA
2 6  Zahaleno Jak pracovat s bytovým textilem

PORADNA
32 Kuchyně Pečení je zábava 

34  Pomocníci Příprava svátečního menu 

s šikovnými siláky

36 Osvětlení Svítíme ve 21. století

MAGAZÍN
4 0  Z Designbloku Sen každého puristy 

4 2  Tipy a novinky Všechny dárky jedním cvrkem

Osvětení hraje doma důležitou roli nejen 
J  r  z pohledu funkce, ale také estetiky. Jak 
I  nasvítit interiér s pomocí moderní techniky
' a se zřetelem na naše zdraví?

NAPADY
4 4  Jak na to Vánoční světélkování 

4 6  Vyrobte si Vánoce zalité betonem 

4 8  fradice jinak 12 tipů, jak mít stromeček

SPECIÁL
51 Vyhrajte 4x vánoční soutěž 

56 Recepty Dobroty světem inspirované

52 Vymyslet každý rok kupu dárků, které udělají 
radost, dá pěkně zabrat. Víme to, a proto jsme 
pro vás nachystali osobní tipy.


